c/1 íy
Gama

rNDrcAçÃo cMc/N" 85í nozs

Exmo. Sr.
Averaldo Pereira da Silva
Presidente da Cámara Municipal de Congonhas

càmara Municipal d6 congor)

flil|lililililililililililililililililril

has

PROTOCOLO GERÂL 2146/2025
Data: 12108/2025 - Horário: 0Er43

LeglElativo

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicação, no sentido de solicitar ao Executivo que instale um quebra molas Rua Dom
Muniz, no 84 ao lado do Supermercado Moura.

Justificativa

Veículos trafegando acima da velocidade de segurança

Congonhas, 1í de agosto de 2025

Robe iton Guerra de Aguiar
Vereador

Cámara Municipal de Congonhas
Rua Dí. Pacífico Homem Júnior. 82, Centro, Congonhas/Mc - Telefone: (31) 3732-0300 - E-mail: camara@congonhas mg leg br
www. congonhas.mg.leg.br

v